PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.12.2016
	№ 6302

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор Нижегородской области на 2016 год»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор

от 24.11.2015  № 5930
        В  соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2016 № 84, постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 года № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г.Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор»  администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор Нижегородской области на 2016 год»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5930 (в редакции постановления от 25.02.2016 № 803, от 05.04.2016 № 1521, от 06.06.2016 № 2609, от 30.06.2016 № 3059, от 29.07.2016 № 3614, от 31.08.2016 № 4159, от 29.09.2016 № 4582,  от 31.10.2016 № 5041, от 29.11.2016 № 5651), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                          А.В.Киселев
Е.Н.Дорощенко
9-91-17

Валова М.М.

т2-43-38

                                                                                                                          Приложение
               к постановлению администрации

                                                                                                                                               городского округа г.Бор

                                                                                                                                                      от 27.12.2016 № 6302
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор Нижегородской области на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5930 (в редакции постановления от 25.02.2016 № 803, от 05.04.2016 № 1521, от 06.06.2016 № 2609,    от 30.06.2016 № 3059, от 29.07.2016 № 3614, от 31.08.2016 № 4159, от 29.09.2016 № 4582, от 31.10.2016 № 5041,    от 29.11.2016 № 5651):
1. В разделе 1 «Паспорт программы»:

1.1. В позиции 7 некоторые строки изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования
	ВСЕГО
	                               В том числе средства

	федерального бюджета
	областного бюджета
	бюджета городского округа г. Бор
	Прочие источники

	Всего по муниципальной программе
	49078,4

	477,6
	48592,9

	7,9

	В том числе

	Подпрограмма 1

	1270,3

	477,6
	792,7

	Подпрограмма 2
	38664,6

	38656,7
	7,9

	Подпрограмма 3
	9143,5

	9143,5

2. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1:
2.1. В позиции 0. В графе 6 цифры «49670,7» заменить на цифры «49078,4», в графе 7 цифры «49185,2» заменить на цифры «48592,9»;

2.2. В позиции 0.1. в графе 6 цифры «10531,0» заменить на цифры «10512,8», в графе 7 цифры «10053,4» заменить на цифры «10035,2»;

2.3. В позиции 0.4, 2.04 в графе 6  цифры «3365,5» заменить на цифры «3406,1», в графе 7 цифры «3357,6» заменить на цифры «3398,2»;

2.4. В позиции 0.5, 2.05 в графах 6 и 7 цифры «4902,5» заменить на цифры «4742,5»;
2.5. В позиции 0.6, 2.06 в графах 6 и 7 цифры «402» заменить на цифры «296,4»;

2.6. В позиции 0.7, 2.07 в графах 6 и 7 цифры «2931,4» заменить на цифры «2770,5»;

2.7. В позиции 0.8, 2.08 в графах 6 и 7 цифры «4009,7» заменить на цифры «4027,4»;

2.8. В позиции 0.9, 2.09 в графах 6 и 7 цифры «2079,3» заменить на цифры «1975,3»;
2.9. В позиции 0.10, 2.10 в графах 6 и 7 цифры «4118,4» заменить на цифры «4011,6»;
2.10. В позиции 0.11, 2.11 в графах 6 и 7 цифры «2654,9» заменить на цифры «2676,4»;
2.11. В позиции 0.12, 2.12 в графах 6 и 7 цифры «5184,3» заменить на цифры «5187,7»;
2.12. В позиции 0.13, 2.13 в графах 6 и 7 цифры «3602,4» заменить на цифры «3582,3»;
2.13. В позиции 1. в  графе 6 цифры «1290,9» заменить на цифры «1270,3», в графе 7 цифры «813,3» заменить на цифры «792,7»;

2.14. В позиции 1.1. в графах 6 и 7 цифры «45» заменить на цифры «28,1»;

2.15. В позиции 1.2. в графе 6 цифры «1245,9» заменить на цифры «1242,2», в графе 7 цифры «768,3» заменить на цифры «764,6»;
2.16. В позиции 2. в графе 6 цифры «39240,0» заменить на цифры «38664,6», в графе 7 цифры «39232,1» заменить на цифры «38656,7»;

2.17. В позиции 2.1. в графах 6 и 7 цифры «37705,0» заменить на цифры «37226,5»;
2.18. В позиции 2.01, 2.2.1. в графах 6 и 7 цифры «100,2» заменить на цифры «98,9»;
2.19. В позиции 2.1.2. в графах 6 и 7 цифры «3300,6» заменить на цифры «3341,2»
2.20. В позиции 2.1.3. в графах 6 и 7 цифры «4737,5» заменить на цифры «4577,5»;
2.21. В позиции 2.1.4. в графах 6 и 7 цифры «10» заменить на цифры «0»;

2.22. В позиции 2.1.5. в графах 6 и 7 цифры «2721,4» заменить на цифры «2560,5»;

2.23. В позиции 2.1.6. в графах 6 и 7 цифры «3948,7» заменить на цифры «3966,4»;

2.24. В позиции 2.1.7. в графах 6 и 7 цифры «1951,3» заменить на цифры «1847,3»;

2.25. В позиции 2.1.8. в графах 6 и 7 цифры «3974,9» заменить на цифры «3868,1»
2.26. В позиции 2.1.9. в графах 6 и 7 цифры «2648,9» заменить на цифры «2670,4»;

2.27. В позиции 2.1.10. в графах 6 и 7 цифры «5181,3» заменить на цифры «5184,7»;

2.28. В позиции 2.1.11. в графах 6 и 7 цифры «3596,4» заменить на цифры «3576,3»
2.29. В позиции 2.2. в графе 6 цифры «1535,0» заменить на цифры «1438,1», в графе 7 цифры «1527,1» заменить на цифры «1430,2»;

2.30. В позиции 2.2.6. в графе 6 и 7 цифры «392» заменить на цифры «296,4»;
2.31. В позиции 3, 3.1. в графах 6 и 7 цифры «9139,9» заменить на цифры «9143,5»
3. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы»:
3.1. В разделе 3.1.1. «Паспорт Подпрограммы» позицию 6 изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования
	ВСЕГО
	                               В том числе средства

	федерального бюджета
	областного бюджета
	бюджета городского округа г. Бор
	Прочие источники

	Всего по подпрограмме 1
	1270,3

	477,6
	792,7

3.2. В разделе 3.2.1. «Паспорт Подпрограммы» позицию 6 изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования
	ВСЕГО
	                               В том числе средства

	федерального бюджета
	областного бюджета
	бюджета городского округа г. Бор
	Прочие источники

	Всего по подпрограмме 2
	38664,6

	38656,7
	7,9

3.3. В разделе 3.3.1. «Паспорт Подпрограммы» позицию 6 изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования
	ВСЕГО
	                               В том числе средства

	федерального бюджета
	областного бюджета
	бюджета городского округа г. Бор
	Прочие источники

	Всего по подпрограмме 3
	9143,5

	9143,5

___________________